МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.11.2024

       с.Чаинск                                              № 42
	О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 22.12.2023 № 58 «О передаче отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»

В целях необходимости сохранения на территории Чаинского района Томской области единого культурного пространства, для реализации конституционных прав граждан на участие в культурной жизни и пользования учреждениями культуры, а также доступ к культурным ценностям, для долгосрочного сотрудничества, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 22.12.2023 № 58 «О передаче отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «на 2024 год в объеме – 3 089 500 рублей» заменить словами «на 2024 год в объеме – 3 096 400 рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения», разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения по адресу https://chainskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую социально – экономическую комиссию Совета Чаинского сельского поселения.
Председатель Совета Чаинского
сельского поселения

С.Ю. Трушляков
Глава Чаинского
сельского поселения

                                               В.Н. Аникин